Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области
Решение

31 июля 2015  года                                                                          № 6/39
с. Кривошеино

О регистрации Терентьева Александра Петровича

кандидатом  в депутаты Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва по Красноярскому одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации  Терентьева Александра Петровича в депутаты Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва по Красноярскому одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, статьи 29, частью 3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона,
Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва Терентьева Александра Петровича по Красноярскому одномандатному избирательному округу № 5, выдвинутого избирательным объединением Кривошеинское местное отделение политической партии КПРФ «31» июля  2015 года в  13 часов 20 минут.

2. Выдать Терентьеву Александру Петровичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина